
ri 
Ministério da Educação 

Universidade Tecnológica Federal do Paraná 
Câmpus Santa Helena 

Portaria n° 007, de 13 de fevereiro de 2017. 

O DIRETOR-GERAL DO CÂMPUS SANTA HELENA, no uso 
de suas atribuições, considerando a Portaria 2096, de 24 de setembro de 2013, do 
Reitor da UTFPR; 

considerando a Portaria n° 1783, de 07 de outubro de 2016, do 
Reitor da UTFPR; 

considerando o Edital n° 00112017-PROGRAD; 

considerando o Memorando n° 006/DIRGRAD-SH, de 
13.02.2017, 

RESOLVE 

- Designar os servidores MARILENE ROYER, matrícula 
SIAPE n° 2127407; REJANE VERA CAVALLIN, matrícula SIAPE n° 2126937; 
RAFAEL SOARES ALBA, matrícula SIAPE n° 2209980; THIAGO MAIA TOLDO, 
matrícula SIAPE n° 2123575; EVANIA NEIVA BRACH, matrícula SIAPE n° 2278814 e 
ANDREINE ALINE ROOS, matrícula SIAPE n° 2128774, para, sob a presidência do 
primeiro, comporem a Comissão de Matrícula para o primeiro semestre de 2017 do 
Câmpus Santa Helena. 

li - Revogar a Portaria n° 005, de 02 de fevereiro de 2017, do 
Diretor-Geral do Câmpus Santa Helena'.  

PUBLIQUE-SE E REGISTRE-SE. 
Gabinete da Diretoria-Geral do Câmpus Santa Helena 

CARLOSJ BERTOMUCELIN 
Diretor-Geral 


